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SPORT RECOVERY powered by Belinal 30 kapsułek
 

Cena: 48,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent APC PHARMLOG SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościRegeneruje organizm i redukuje zmęczenieZmniejsza zmęczenie i uszkodzenia mięśni po aktywności sportowejPomaga
eliminować nadmierną ilość wolnych rodnikówChroni komórki mięśniowePoprawia odporność i wydolność fizycznąDługotrwałe i
intensywne uprawianie sportu może przyczyniać się do gromadzenia w organizmie nadmiernej ilości wolnych rodników, a także do
częstszych uszkodzeń mięśni i wzrostu zmęczenia. Aby chronić organizm przed przetrenowaniem oraz zwiększyć jego wydolność,
sięgnij po suplement diety Belinal Sport Recovery.Dlaczego warto sięgnąć po Belinal Sport Recovery?Belinal Sport Recovery jest
przeznaczony dla osób uprawiających sport – zarówno sportowców wyczynowych, jak i amatorów. Ma silne działanie antyoksydacyjne
i regeneracyjne.Redukuje zmęczenie i chroni przed uszkodzeniami mięśni wywołanymi treningiem i wzmożoną aktywnością fizyczną.
Pomaga eliminować nadmierną ilość wolnych rodników, które pojawiają się w organizmie w wyniku intensywnego treningu, chroni
komórki mięśniowe. Pomaga chronić organizm przed pojawieniem się chorób na tle autoimmunologicznym.Znacząco poprawia
kondycję fizyczną sportowców i wytrzymałość podczas długotrwałego treningu oraz przyspiesza regenerację mięśni. Belinal Sport
Recovery wykazuje działanie przeciwutleniające i przeciwzapalne. Regeneruje mięśnie i tkanki poprzez syntezę kolagenu i elastyny.Dla
kogo przeznaczony jest Belinal Sport Recovery?Belinal Sport Recovery jest polecany osobom potrzebującym zwiększenia energii oraz
wytrzymałości. Jest wskazany dla sportowców i osób uprawiających rekreacyjną aktywność fizyczną, które chcą chronić organizm
przed negatywnymi skutkami stresu oksydacyjnego pojawiającego się w wyniku nadmiernego wysiłku fizycznego. Dla dorosłych i dla
dzieci powyżej 5. roku życia.Co wyróżnia Belinal Sport Recovery?Głównym składnikiem suplementu Belinal Sport Recovery jest Belinal,
czyli unikalny ekstrakt z gałęzi jodły pospolitej, rosnącej wysoko w zimnych alpejskich lasach. Panujące wysoko w górach ekstremalne
warunki przetrwają tylko najsilniejsze rośliny, dlatego jodła pospolita jest wyjątkowym drzewem, które kryje w sobie gromadzone przez
dziesiątki lat olbrzymie zasoby dobroczynnych polifenoli.Ich zawartość wynosi aż 70%! To zdecydowanie więcej, niż znajdziemy w
popularnych produktach antyoksydacyjnych, takich jak borówki (1170 mg/100 g) czy owoce czarnego bzu (1350 mg/100 g). Belinal
zawiera aż 7000 mg polifenoli w100 g!Jest on więc silnym i naturalnym pogromcą wolnych rodników, które powodują uszkodzenia
w organizmie. Belinal neutralizuje i wychwytuje wolne rodniki z krwiobiegu. Stymuluje także komórki do zwiększenia ich własnej mocy
antyoksydacyjnej.Belinal ma naukowo udowodnione działanie antyoksydacyjne, przeciwcukrzycowe, zapobiegające chorobom układu
krążenia, przeciwstarzeniowe oraz przeciwzapalne.Jaki jest skład suplementu Belinal Sport Recovery?Głównym składnikiem suplementu
Belinal Sport Recovery jest Belinal, który w naturalny i skuteczny sposób neutralizuje wolne rodniki.Dodatkowo zawarte w produkcie
witaminy B6 i B12 przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.Witamina C pomaga w utrzymaniu prawidłowego
funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po nich.Magnez przyczynia się do prawidłowego
funkcjonowania mięśni.Cynk wspomaga utrzymanie prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej.Zalecane spożycieZalecana dawka to
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od 1 do 3 kapsułek dziennie popijanych wodą.WażneOstrzeżenia dotyczące bezpieczeństwaNie stosować w przypadku nadwrażliwości
na którykolwiek ze składników preparatu.Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji w ciągu dnia.Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem preparatu należy
skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.Przechowywać w temperaturze pokojowej i w miejscu niedostępnym dla małych
dzieci.Składniki

Składniki aktywne Ilość na 1 kapsułkę NRV (%)* Informacje dodatkowe

Belinal® – ekstrakt z gałęzi
jodły pospolitej

180 mg / części naziemne, ekstrakt (stężenie 25:1)

dostarczający polifenoli 126 mg / w ilości 126 mg (1 kapsułka), 252 mg (2
kapsułki, 378 mg (3 kapsułki)

Witamina C z ekstraktu z
owoców aceroli

40 mg 50 /

Magnez 80 mg 21 tlenek magnezu

Cynk 4 mg 40 cytrynian cynku

Witamina B6 0,7 mg 50 chlorowodorek pirydoksyny

Witamina B12 1,25 µg 50 metylokobalamina

 

* NRV (Nutrient Reference
Values) = Referencyjna
Wartość SPOŻYCIA (RWS)

 

ProducentProducentPolymetriaMinařikova ulica 8SI-2000 Maribor, Slovenija
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